
diDOCUMdENTO COMMERCIAL E
ven lta 0 prestazione

DESCRIZIONE IVA
Disp.Med. 90790023

5
2
X

TOTAlE COMPlESSIVO 2%

DI CUI IVA~~g~~~~~g26~~!~~~ICO
NON RISCOSSO
RESTO
IMPORTO PAGATO

PRElZO(€)
9,90
49,50
49,~O
8,93

49,50
0,00
0,00
0,00

49,50

07/04/20 18:27 DOC
RT96MEV0672~~·0566-0090

DETTAGLIO PAGAMENTI
PAGAMENTO ELETTRONICO
PAGAMENTO : POS

SPESE 730
TOT. DETRAIBILE 49,50

A~:~:71'~;~,;,::_i/;_f;'~"LU~ O'iTA' IA
\;. j! Ancoi~~
.-'.. IL[
htron

49,50

IIII~III~IIIIIIIIIIIIII!lli1IIIIIilll~lll~~IIIIIIo 0 0 7 4 5 00*

Grazie e arrivederci


