

PITTORI

NASCHE RIVE

4

FARMACIA DELLE GRAZIE
DOTT. CICCIOLI STEFANO & C. SAS
VIA TORREST 137 - ANCONA -
P.IVA 02395430420
TEL. 071-2802308 - 898332

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	PREZZO(€)
5 x	9,90	
Disp.Med. 90790023 22%	49,50	
TOTALE COMPLESSIVO		49,50
DI CUI IVA	8,93	
PAGAMENTO ELETTRONICO	49,50	
PAGAMENTO CONTANTE	0,00	
NON RISCOSSO	0,00	
RESTO	0,00	
IMPORTO PAGATO	49,50	

07/04/20 18:27 DOC.N.0566-0090
R796MEV067250

DETTAGLIO PAGAMENTI

PAGAMENTO ELETTRONICO 49,50
PAGAMENTO : POS

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA
Unità Territoriale di Ancona
IL RESTAURABILE
Dott.ssa Cesira Pittori



SPESE 730
TOT. DETRAIBILE 49,50



* S C O O 1 0 0 0 0 0 7 4 5 0 0 *

TERMINALE : 5

Grazie e arrivederci